
Uchwała Nr X/69/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica  

w Opocznie  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z 2017 r. poz. 59 i 2203, z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669  

i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  

im. Stanisława Staszica w Opocznie, na „Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica  

w Opocznie”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2019 r. 

 

            Przewodniczący 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
 
                Józef Róg 



 

Opoczno, dn. 4 czerwca 2019 r. 

OF.0123.1.2019 

 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  

im. Stanisława Staszica w Opocznie  

 

 Zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie na 

Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie podyktowana jest dostosowaniem 

nazwy do obowiązujących od 1 września 2019 r. typów szkół. W związku z reformą systemu oświaty od 

1 września 2019 r. nie będą funkcjonowały szkoły ponadgimnazjalne.  

 Mając na uwadze powyższe oraz to, że organem prowadzącym dla szkół wchodzących w skład 

Zespołu jest samorząd powiatowy taka zmiana nazwy jest zasadna.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


